Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка – детский сад № 121»

ПРИКАЗ

09.01.2024 г.  № 62

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 121».

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от

25.12.2008 г. № 273 – ФЗ « О противодействии коррупции», создания и

внедрения организационно – правовых механизмов, нравственно-

психологической атмосферы, направленных на эффективную профилактику

коррупции, приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию  коррупционной

деятельности в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 121»

на 2024 год согласовано Приложения № 1 к данному приказу.

2. Работу по предупреждению коррупции вести в соответствии с планом.

3. Контроль за соблюдением данного приказа оставляю за собой.

  Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 121»                                                   Ю.Г. Вьюжанина

		2025-02-10T15:35:05+0300
	Вьюжанина Ю.Г.
	Я являюсь автором этого документа